KEKB

2110
2120
2210
2240
2250
2271
2272
2273

2275

2282

2610
2800

3110
3132

IHOPOPMALIA npo BUKOPUCTaAHHA KOLUTIB NO K< i

3 e
2

3aIMLWOK KOLWTIB Ha paxyHKy CTaHOM Ha
01.01.2019 p.

goxoanm
BUTPATU

Onnata npavi

HapaxyBaHHA Ha 3apniaTy

MpeameTu,MaTepiasiv i iHBEHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHanbHWX)

BuaaTkn Ha BigpsmKeHHs

Onnata TennonocTavaHHA

Onnara BogonocTavyaHHA

Onnarta enekTpoeHeprii

Onnata iHWMX eHeproHociiB Ta iHLWKX

KOMYHa/IbHUX noc/yr

3axo4y Mo peanizauii 4ep>kaBHUX Nporpam
He BijHECeHi [10 3aX0fiB PO3BUTKY

Cybenpii Ta MOTOYHI TpaHctepTy
nignpuemcream (ycTaHOBaM,0praHisavisim)
IHWI NOTOYHI BMUOATKMN
MpuabaHHA 06nagHaHHA | NpeaMeTiB
[IOBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHS
KaniTa/lbHUiA PEMOHT iHLLMX OGCKTIB
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy CTaHOM Ha
01 052019 p

JnpekTop

FonoBHUN 6)(xra11Te\§JKPT 5
+3;

3araibHui
Pasom (4+5) thoHA,
3 4
84702,49
5460892,00 5001971.00
5394775,78 5001235,67
3878760,54 3600000,00
860022,02 774000,00
170077,85 166577,85
18249,08 18249,08
8699,74 8699,74
420766,25 116088 70
2810,10 '2810.10
13272,28 13272,28
637,92 637.92
0,00
0
0,00
15000,00
6480,00
150818,71 735,33
Onbra UYPIHA
[annHa MEJTBHNYYK

CtaHom Ha 01 05.2019 p

cnevjasibHMI

thoHA
(6+7+8+9)
5

84702,49

458921,00
393540,11
278760,54
86022,02
3500,00
0,00
0,00
377755
0
0
0

0,00
15000,00

6480,00

150083,38

CneuiasibHWiA hoHA, BT.u.

OpeHp IHWI
a B/1aCHi
MnatHi npuMi - HAAXOMKEH
nocnyru LLEHb HA
6 7 8
84702,49
437441,00 0
372060,11 0 0,00
278760,54
86022,02
3500.00
377755
150083,38 0,00 0,00

10 1100 "K3 Jlyubka My3unyHa wwkona Nel neHi ®pugepuka LLoneHa"

BropkeTt
PO3BUTKY
9

21480,00
21480,00

15000,00

6480,00

0,00

MpumiTka
10



IHPOPMALIA npo BukopucTaHHsa kowTiB no @K 1014082 "K3 Jlyybka My3nyHa wkona , im.@.llloneHa "
CraHom Ha 01.05.2019 p..
CneuianbHWin (YOHA B T.u.

[HLLi
criedianbHn B/1aCHi
Pa3om 3aranbHuii n ona MnatHi OpeHpa Hagxomk  brogxer
KEKB 3 - (4+5) thoHz (6+7+8+9) nocnyrn  MPUMILLEHb  EHHS PO3BUTKY MpumiTka
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha 0,00 0 0
01.01.19 o.
goxogn 125413,00 125413,00 7 0.00
BUTPATN 125402,96 125402,96 r' 0 0 0 0 0
21 10 Onnata npaui 0.00 0,00
2120 HapaxyBaHHs Ha 3apniaTy 0,00 0,00
2210 TMMpeameTun,MaTepiann i iHBeHTap 0 0
0,00 0,00
2240 .
Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHasIbHUX)
2250 BwuaaTKy Ha BigpsoKEeHHS 0,00 0,00
2271  Onnara TensonocTadaHHs 0,00 0
2272 OnnaTta BogonocTavyaHHSA 0,00 0
2273 Onnarta efnleKTpoeHeprii 0,00 0
2274  OnanaTa NPUPOAHOrO rasy 0 0
3axoau no peanisauil gepXaBHUX nporpam  125402,96 125402,96
2282  He BifHeceHi [0 3ax0f4iB pPO3BUTKY
Cybcugii Ta NOTOYHI TpaHchepTn 0 0
2610 nignpuemcTsBam (ycTaHOBaM,0praHisauism)
2800  IHLWIi NOTOYHI BMUOATKU 0,00 0
MNpuabaHHa 06nafHaHHA i NpeameTiB 0 0
3110 [OOBrocTPOKOBOIro KOPUCTYBaHHA
3132 KaniTasibHWi peMOHT iHLWNX 0GEKTIB 0 0
3a/IMLLOK KOLWWITIB Ha paxyHKy CT.Ha
HI. 01.05.2019 p/> g 71 10,04 10,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-14m lncH1
I‘onOBHMﬁ\\6yxranTep ManmHa MEJTIbHNYYK
Apb
®221TA ,

YKPP\



KEK

2111
2120

2210
2240
2250
2271

2272
2273

2275

2282

2610

2800

3110

3132

IHPOPMALIA npo BukopucTaHHa kowTiB "K3 Jlyubka My3nyHa wkosa Ne2"

2

3annWwoK KOoWTiB Ha paXxyHkKy cT.Ha 01.01.19p.

pgoxoanm

BUTPATU
Onnata npaui
HapaxyBaHHf Ha 3apnnaty
MpegmeTu,matepiann i iHBeHTap
Onnata nocnyr(kKpim KOMyHanbHUX)
Bupatkn Ha BifpAgXKeHHS
Onnata TennonocTavyaHHA
OnnaTa BojonocTayaHHS
Onnata enekTpoeHepril
OnnaTta iHWKWX €HEePrOHOCIIB Ta IHWNX
KOMYHanbHUX MOCAyr
3axoAn nmo peanisauii fepXaBHUX nporpam He
BiJHECEeHI A0 3aX0fiB PO3BUTKY
Cy6cupaii Ta NOTOYHI TpaHCchepTH
nignpuemcTeam (ycTaHoBaMm,opraHisayisim)
IHWIi NOTOYHI BUAATKMK
MpuabaHHa obnafHaHHA | NnpegMeTiB

LOBroCTPpOKOBOIro KOpUCTyBaHHA

KaniTanbHWii peMOHT iHWUX 06€EKTIB
3aNuWOoK KOWTIB Ha paxXyHKy

cT.Ha 01.05.19p.

Pa3om (4+5)

3
56 402,89
3929 708,00
3 878 890,87
2 738 371,59

596 153,23
30 089,40

14 009,18
480,00
180 567,30
1456,13
5 723,37
591,56

0,00

0,00

0,19
14 980,00

296 468,92

107 220,02

CtaHom Ha 01.05. 2019p.

3aranbHuim cneyianbHui CneuianbHuin GoHA B T.4.
hoHa MnatHi OpeHpa IHWi BnacHi
hoHp (6+7+8+9) nocnyru NPpUMilleHb HagXOAXKEHHSA
4 5 6 7 8
0,00 56 402,89 56 402,89
3465 676,00 464 032,00 150 963,00 0,00 0,00
.3 465 669,88 413 220,99 101 772,07 0,00 0,00
2 673 046,31 ' 65 325,28 65 325,28
581 914,84 14 238,39 14 238,39
7 881,00 22 208,40 22 208,40
14 009,18 0,00
480,00 0,00
180 567,30 0,00
1456,13 0,00
5 723,37 0,00
591.56 0,00
0,00
0,00
0,19 0,00
0,00 14 980,00
296 468,92
6,12 107 213,90 105 593,82 0,00 0,00

Broaxert
pPO3BUTKY
9

313 069,00
311 448,92

14 980,00

296 468,92

1620,08

Mpumitka

10





















KEKB

2111
2120
2210

2240

2250
2271
2272
2273
2274
2275

2282

2610
2800
3110
3132

IHPOPMALLIA npo BUKOpPUCTaHHSA KOLUTIB TK

3
2
3a/ILLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy
cT.Ha 01.01.19p.
JOoXoan
BUTPATI
Onpnara npadi
HapaxysaHHs Ha 3apnnaty
MpeameTn,maTepiann i iHBeHTap
Onnara nocnyr(Kpim
KOMYHa/TbHIX)
Bupatku Ha BigpamkeHHs
Onnata TenionocTa4HHA
Onnata BogornocTayaHHA
Onnata enekTpoeHeprii
Onnara NpMpoaHOro rasy

Onnata iHLWWX eHeproHociis

3aX0A4u no peanizauii Aep>XaBHNX

nporpam He BigHeCeHi [0 3axX0pAiB

nignpyeMCTBam

(ycTaHoBam,opraHizawisiv)

IHLLI NOTOYHI BMAATKN

MpupabaHHA 0bnaaHaHHSA i

npeaMeTiB JOBroCTPOKOBOIO

06€eKTIB

3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy

cT.Ha 01.05.19 p.

"0noBHWIA Byxrantep
M.

Pazom
3

203671,19

3308738,47
3335878,74
1759359,42
381078,36

202665,42
43240,63

0,00
429338,12

512481
82533,96
18510,01
1594,83

0

0
12600,00
422645,00
0,00

176530,92 ~

(4+5)

®K 1014060 ,K3"Manay, KynbTypn micta I

CraHom Ha 01.05.2019 p.
Criedia/IbHAA hOHA BT.4.

K®dK-
1014060
3arasibHUiA

(hoHp,
4

2542611,00
2539043,33
1518612,34
328114,01
145998,26

20428,81

429338,12

5124,81

59722,14
18510,01
1594,83

11600,00

3567,67

crewjanbHuiA

hoHA
(6+7+8+9)
5

203671,19

766127,47
796835,41
240747,08
52964,35
56667,16

22811,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1000,00
422645,00
0,00

172963,25 ~

T.I.CHiTKO

K®K-1014060

MnatHi
nocnyru
6

178671,19

422740,00
460608,41
205315,08
45169,35
56667,16

22811,82

1000,00
129645,00

140802,78

bKa

K®K-
1014060
OpeHaa

NpUMILLEHb
7

25000,00

50387,47
43227,00
35432,00
7795,00

3216047

Kan.sknage
HHS
8

0,00

0,00

KOK-
1014060
brompxet

PO3BUTKY
9

293000,00
293000,00

293000,00

0,00

1014060
IHLLi

[Kepena
B/TACHMNX

HaJX0pKeHb
10

0,00

0,00

Movitka

n



KEKB

2111
2120
2210

2240

2250
2271
2272
2273
2274

2282

2610
2800
3110
3132

IHPOPMALIA npo BukopuctaHHa kowTiB no KPK 1014082 ,K3"Manay KynbTypu micta Jlyybka”

3
2
3a/INLLOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha
01.01.19p.
JoxXoan
BUTPATIU
Onnata npadi
HapaxyBsaHHs Ha 3apnnaty
MpeameTn,maTepiany i iHBeHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMYHasIlbHX)

BraaTkn Ha BigpsmKeHHS
Onnarta TerionocTayHHsA

Onnara BogornoctavyaHHA

Onnara eneKTpoeHeprii

Onnara npupogHoro rasy

3axX0fu Mo peasisaLii AepXXaBHMX NMporpam

He BiJJHeCeHi [0 3aX0fiB PO3BUTKY

Cybcunaii Ta NoTOYHI TpaHcthepTn

nignpviemcTeam (yCTaHOBaM,o0praHizaLisiv)

IHLI NOTOYHI BUAATKN

MprabaHHS 06naaHaHHSA | NpeaveTiB

[L0BrOCTPOKOBOIO KOPUCTYBaHHS

KaniTa/ibHWiA peMOHT iHLLUMX 06GEKTIB

3a/INLLIOK KOLUTIB Ha PaxyHKy CT.Ha

01.05.19p.

CraHom Ha 01.05.2019p.
Criedia/ibHWIA OHA B T.u.

K®K-
1014060, K®K-
K®K- cneyjanbHmii  KOK-1014060 1014060
Pasom 3arasbHui thoHg, MnartHi OpeHpa
(4+5) (hoHz, (6+7+8+9) nocsnyrv NPUMILLIEHb
3 4 5 6 7 8 9
61470,00 61470,00 0,00
61466,00 61466,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0 0,00
61466,00 61466,00 0,00
0 0,00
0,00 0,00
0 0,00
0 0
4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

T.I.CHiTKO

MpumiTka
10



2110
2120
2210
2240
2250
2271

2272
2273

2274

2275

2282

2610
2800

3110
3132

3210

M.I1.

3BefeHa iHgopMaLlia npo BUKOPUCTAHHA KOLUTIB MO yCTaHOBax AenapTaMeHTy KynbTypu J1yLbKOT MiCbKOT paan

3
9 2
3a/IMLLOK KOLUTIB Ha paxyHKY CT.Ha

01.01.19p.

noxogn

BUTPATIU
Onnata npaui
HapaxyBaHHSA Ha 3apnnaty
MpeameTun,maTepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(KpiM KOMyHabHNX)
Bugatky Ha BigpsoKeHHS
Onnara TensionocTavyaHHs
Onnata BogonocTayaHHs
Onnata enekTpoeHeprii

Onanara nNpupogHoro rasy

Onnarta iHWWX eHeproHociiB Ta iHLWKnX
KOMYHa/TbHUX nocnyr

3ax0fu no peanisauii gepXxaBHUX
nporpam He BigHeCeHi A0 3axoAiB

Cyb6cupii Ta NOTOYHI TpaHCchepTn NignpmemMcTeam

(yctaHoBaMm,opraHisawiam)

IHWi NOTOYHI BUAATKM
MpuabaHHs obnafgHaHHA i npeaMeTiB

[OBFOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHA
KanitanbHuiA peMOHT iHLIMX 0BEKTIB
Kagi?ONerTp|3i*hepTn nmignpuemcream
(pannbBam, opTYUpPLLAM)
3a/IMLWIOK KOLWTIBATa paxyHKy CT.Ha
01.04,19.

/OnpeKTop AenapTaMeHTy

 ['0Nn0OBHWIA Byxrantep

Pasom
(4+5)
9
546704,20

24111501,27
23755973,31

13929607,52
3072811,03

616737,06
344514,64

11745,47
1804024,46

15303,82

134393,96
60405,48

5340,90
868682,93

1902641,45

12627,89
674187,78

302948,92
0,00

902232,16

K X -

cneyianbHK
3arasibHui M oHp
thoHz, (6+7+8+9)
4
0,00 546704,20

21534490,004 2577011,27
21422759,53' *2333213,78
13070964,61 85864291

2860259,77 212551,26
372966,67  243770,39
309109,82 35404,82
11745,47 0,00
1800246,91 3777,55
15303,82 0,00
133463,81 930,15
60405,48 0,00
5340,90 0,00
868682,93%/ 0,00
1902641,45 0,00
11627,89 1000,00
0,00 674187,78
0,00 302948,92
0,00 0,00

111730,47 790501,69

MHaTiB T.®.

Copoka I'.B.

CraHom Ha 01.05.2019p.

CneuiasibHWin  (OHA B T.u.

IHWi BnacHi
MnatHi OpeHfa  HafgXomKeH
nocgyrn  NpUMILLEeHb Hsl
@ 7 A
506141,99  25000,00  15562,21
1544677,15 52609,12  130972,00
1311523,08 43227,00 131332,00
823210,91  35432,00 0,00
204756,26 7795,00 0,00
112798,39 0,00 130972,00
35404,82 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3777,55 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
930,15 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1000,00 0,00 0,00
129645,00 0,00 360,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
739296,06 34382,12 15202,21

bropxet
PO3BUTKY
6

MpumiTka
w

0,00

848753,00 /
847131,70 \
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
544182,78

302948,92
1620,08

1621,30 Y



IHOOPMALLIA npo BnkopucTaHHA KowTiB 3BegeHuii no KMKBK 1011100 " HagaHHA crieyiasibHOT OCBITU LWIKO/1aMUN €CTETUYHOIO
BUXOBaHHA (MY3UYHUMU,XYA0XKHIMU,XopeorpagiuHUMun, TeaTpasibHUMN,XOPOBUMIN, MUCTELLLKUMW)"
JenapTemMeHT KynbTypu JlyLbKOi MiCbKOT paan

CraHom Ha 01.05. 2019p.
CneuianbHuini hoHA B T.u.

cneuiansHMi IHWi BnacHi
Pa3om 3araibHui thoHg, MnatHi OpeHpa  HagxomkeH  brogker
KEKB 3 (4+5) thoHa (6+7+8+9) nocayru — nNpuMmiLLeHb Hsl PO3BUTKY MpumiTka
1 7 3 A 5 é/ 7 8 9 10
3anuwok KowTis Ha paxyHky cT.Ha 01.01.19p.  305519,69 0,00 305519,69 305299,67 0,00 220,02 0,00
Joxoan 14298522,00 12804208,00 ' 1494314,00  1102965,00 0,00 0,00 391349,00
BUTPATU 14016712,37 12803459,87 121325250  823523,58 ¥ 0 0,00 389728,92 /
2110 Onnata npauyi 10045303,01  9427407,18 617895,83 617895,83 0,00 0,00 0,00
2120 HapaxyBaHHSI Ha 3apnnarty 2218143,23  2058556,32 159586,91 159586,91 0,00 0,00 0,00
2210 npenmeTM,MaTepiaﬂM i iHBEHTap 225017,24 192104,10 32913,14 32913,14 0,00 0,00 0,00
2240  Onnata nocAyr(KpiM KOMYHabHIX) 155716,73 147296,73 8420,00 8420,00 0,00 0,00 0,00
2250 Bwgatku Ha BifpsoKeHHA 11105,47 11105,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2971  OnnaTa TenaonocTayaHHs 911470,94 907693,39 3777,55 3777,55 0,00 0,00 0,00
2272 Onnara BOJOMOCTAYaHHS 7384,79 7384,79 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2273 OnnaTa enekTpoeHeprii 49704,38 48774,23 930,15 930,15 0,00 0,00 0,00
2274  Onanata NPUPOAHOTO rasy 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2275  KOMYHa/bHUX MoCayr 637,92 3137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3axo/y no peanisalii aepxasHNX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2282 nporpam He BifIHECEHI [0 3aX0AiB
Cy6enpii Ta NoTouHi TpaHcdepTy 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2610 nignpvemcTeam
2800 IHWIi NOTOYHI BMAATKU 0,19 0,19 0 0,00 0,00 0,00 0,00
MpuaGaHHs 06nagHaHHs | IPeaMeTiB 86780,00 0,00 86780 0,00 0,00 0,00 86780,00
3110 [0BroCTPOKOBOr0 KOPUCTYBAHHA
3132  KanitanbHuii PEMOHT iHLINX 06GEKTIB 302948,92 0,00 302948,92 0,00 0,00 0,00 | 302948,92
TXawTagbL Tpa.I-iC(*).epTI{I nignpuemcTeam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
321<” lyeTaHoBari£opi anizaism)
e 3a/IKLLIOK OUMLUB Ha paxyHKy CT.Ha
H‘i TUHI vj.os.iop. 587329,32 748,13 " 586581,19 584741,09 000 22002 162008 /

it N
,u,aIeKTop JenapTtamMeHTy "Y' In - natie T.®.
M.I.

"onoBHUIA Byxrantep Copoka I'.B.



IHOOPMALLIA npo BukopucTtaHHA KowTiB 3BegeHui no KIMKBK 1014082 " IHWi 3axogn B rasiy3i KynbTypu i mmucteyrsa' [JenapTaMeHT
KynbTypu JlyLbKOT MiCbKOT paau
CrtaHom Ha 01.05. 2019p.

CneuiasibHWin  (hoHL B T.u.
IHWi

cnewianbHu BhacHi
Pasom 3arasibHui M oHg MnatHi OpeHAa  nagxomwen  DIOMKET
KEKB 3 (4+5) thoHz, (6+7+8+9) nmocnyrm  nNpuMiLleHb HA PO3BUTKY MpumiTka
! 2 = 3 4 s 6 7 8 9 n
3a/MWOK KOWTIiB Ha paxyHKy c¢T.Ha 01.01.19p. 0,00 0,00
Joxoan 966429,00 966429,00 y 0,00
BUTPATIU 868682,93 868682,93 '/ 0,00 0 0 0 0
2110 OnnaTa npaui 0,00 0,00
2120 HapaxyBaHHA Ha 3apnjary 0,00 0,00
2210 TMpeameTu,maTepianu i iHBeHTap 0,00 0,00
2240 Onpara nocnyr(kKpiMm KOMyHasbHWUX) 0.00 0,00
2250 Bupgatku Ha BigpaLXeHHS 0,00 0,00
2271  Onnata TenaonocTayaHHs 0,00 0,00
2272  Onnata BOAONOCTa4aHHA 0,00 0,00
2273 Onnata enekTpoeHeprii 0,00 0,00
2274  Onanarta NPMPOAHOrO rasy 0,00 0,00
Onnata iHWMWX eHepProHoOCiiB Ta iHWMNX 0,00 0,00
2275  KomyHanbHUX nocnyr
3axofy Mo peanisauii fep>KaBHuX nporpaM  868682,93 868682,93 0,00
2282  He BifIHECEHI [0 3aX0AiB PO3BUTKY
Cy6cupii Ta NOTOUHI TpaHchepTy 0,00 0,00
2610 nmignpvemcteam (ycTaHOBaM,0opraHisayism)
2800 IHWI NOTOYHI BMAATKK 0,00 0,00
MpuabdaHHs 06nagHaHHSA | NpesmeTiB 0,00 0,00
3110 [OBroCTPOKOBOr0 KOPUCTYBaHHSA
3132 KanitanbHWii PeMOHT iHLWMX 0GEKTIB 0,00 0,00
KanitanbHi TpaHchepTy nignpuemMcream 0.00 0.00
3210  (.ycraiioswu, opranisauiam) ' '
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha
L A 01.05.19p. 97746,07 97746,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X —! /o /OnpeKTop fenapTameHTy HatiB T.®.

0M0OBHWIA Byxrantep Copoka I'.B.



IHOOPMALLIA npo BukopuctaHHA KowTiB no KIMKBK 1014081 "3ab6e3ne4dyeHHS Lis/IbHOCTI iHWKWX 3aKkiagiB B rasysi KysbTypu T mmucTteyrsa”

CraHom Ha 01.05. 2019p.
CneuianbHuiA (oHg B T.u.

cneyianbHy IHWi BnacHi
Pasom 3aranbHuiA n doHa MnaTHi OpeHpa  HagxoLxeH bropxet
KEKB 3 (4+5) thoH[, (6+7+8+9)  nocnyrn  NPUMILLEHb HA PO3BUTKY MpumiTka
T e 7 3 4 5 6 7 8 0 10
3aNMWOK KOWTiB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01.19p. 0,60 0,60 0,60
Joxoanm 2257987,00 2127015,00Y 130972,00 0,00 0 130972,00 0,00
BUTPATI 2257980,07 2127008,07  130972,00 0,00 0 130972,00 0,00
2110 Onnarta npavi 164717,73 164717,73 0,00
2120 HapaxyBaHHS Ha 3aprnaTy 36237,90 36237,90 0,00
2210 rlpe,quTM,MaTepiaﬂl/l i iHBeHTap 136464,38 5492,38 130972,00 130972,00
2240  Onnata nocnyr(KpiM KOMYyHanbHUX) 13015,99 13015,99 0,00
2250 BupaTku Ha BigpsgKeHHs 0,00 0,00
2271 Onnata TennonocTa4aHHs 3160,81 3160,81 0
2272  OnnaTa BOZOMOCTa4aHHS 0,00 0
2273 OnnaTa enekTpoeHeprii 1741,81 1741,81 0
2274  Onanata MPUPOAHOrO rasy 0 0
Onnata iHWWX eHEeProHOCITB Ta IHW WX KOMYHaNbHUX 0 0
2275 nocnyr
3ax04u no peanisayii gep>xxaBHUX nporpam He 0 0
2282  BigHeceHi 40 3aX0A4iB PO3BUTKY
Cybeupii Ta noTouHI TpaHchepTyH 1902641,45  1902641,45 0
2610 nignpuemcTBam (ycTaHOBaM,0praHisawism)
2800 IHWI NOTOYHI BUAATKK 0,00 0
MpuabaHHa o6nagHaHHA | npeAMeTiB JOBFOCTPOKOBOMO 0.00 0.00
3110 «kopucTyBaHHs ’ '
3132 KanitanbHuii peMOHT iHLINX 06EKTIB 0 0
KanitanbHi TpaHchepTn nignpuemcTeam (ycrtaHosam, 0.00
3210 £ opranisauism) '
as 3a/MLLOTIPIAPNITIB Na paxyHKY CT.Ha
01.05.190. 7,53 6,93 0,60 0,60 0,00 0,00 0,00
IHaTiB T.®.

Copoka I'.B.



	01 1 муз_на сайт
	02 мш2
	03 мш3
	03 мш31
	04 хш1
	інформація1_Сторінка_1
	інформація1_Сторінка_2

	05цбс
	05 цбс_Сторінка_1
	05 цбс_Сторінка_2

	06 Палац к-ри
	07 Зведений_на сайт

